
お取引先様 各位                       令和 2 年 7月 14 日 
                               株式会社 DSTYLE 
 

RESERVE BIG 発売に関するお知らせ 
 

 
 拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り
厚く御礼申し上げます。 
 さて、6 月発売を予定しておりました RESERVE BIG ですが新型コロナウイルスの影響
により工場からの出荷に遅れが生じましたため発売が遅延いたしました。お取引先様にお
かれましては、多大なるご迷惑をおかけし誠に申し訳ございません。 
なお、間もなく出荷完了となる見込みでございますので到着まで今しばらくお待ちくだ

さい。 
また、受注開始から予想を上回るご注文を頂戴しましたこと、改めて御礼申し上げます。 

初回生産分は、これまでのお取引実績を考慮の上、アソートでご発注いただいた販売店様を
優先し割り振らせていただきました。初回にて完納できませんことご承知おきください。 
※ルアーの特性上一度に大量生産ができません。ご了承ください。 
 
 今後の生産予定、ご注残の扱いに関しては下記の通りとなります。 

敬具 
 

記 

 
■初回以降の生産予定 
・2020 年 8月：初回発注分（未出荷もしくはご注残）で完売 
・2020 年 11 月：若干ご発注お受けできます 
※上記以降は 2021年 5月頃を予定しております。 
 
■ご注残の扱い 
初回ご注文時に「注残にする」をご選択の販売店様は、初回出荷後もそのままご注残として
残させていただき、次回生産分にて自動的に充当させていただきます。「注残にしない」を
選択の場合は、初回出荷後にご注残を削除させていただきますので、ご希望の場合は再度ご
注文をお願いします。（次回生産分の出荷はご注残分が優先されます） 

以上 


